Администрация Моргаушского района

Заседание Совета по противодействию коррупции Моргаушского района
                                                  РЕШЕНИЕ

21 июня 2018 года
№ 19/2
	О реализации мер по противодействию коррупции на территории Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

      Заслушав и обсудив информацию, Совет по противодействию коррупции Моргаушского района Чувашской Республики решил:

  1. Информацию о реализации мер по противодействию коррупции на территории Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики принять к сведению.

       2. Рекомендовать главе Тораевского сельского поселения Моргаушского района:

- продолжить работу по реализации  Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ  «О противодействии коррупции»;
- продолжить работу по совершенствованию механизмов проведения в сельском  поселении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов;
- обеспечить систематический контроль за обновлением информации на баннерах «О противодействии коррупции», «Резерв управленческих кадров» и «Муниципальная служба» и «Кадровый резерв».
Председатель Совета по противодействию

коррупции в Моргаушском районе

Чувашской Республики                                                                                         И.В. Николаев